Estado do Rio Grande do Sul

Município de Sério

Rua 17 de Novembro, 1075 – Centro – CEP: 95.918-000

CNPJ 94.706.033/0001-03

OFÍCIO GAB N°. 34/2024

Sério, 02 de abril de 2024.

Exmo. Sr.

LUCIANO JOSÉ DA SILVA

Presidente da Câmara de Vereadores

Sério/RS

Ref.: Requerimento n.º 02/2024

Sr. Presidente:

Na forma do art. 106 da Lei Orgânica do Município, relacionamos em adendo as

informações solicitadas pelo Sr. Vereador Ivan Luis Henz, através do Requerimento n.º

02/2024, referente à relação de possíveis beneficiários de aluguel social em âmbito municipal.

Atenciosamente,

SIDINEI MOISÉS DE FREITAS

Prefeito de Sério/RS